
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Maszewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 89 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.),  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/66/2025 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 16 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Maszewo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany. 

1) dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 3 400 000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 3 400 000,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik nr 4 "Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Maszewo" otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 12"  Plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego Gminy 
Maszewo w 2025 roku" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik nr 15 "Plan dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Gminy Maszewo 
w 2025 roku " otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) 5) załącznik nr 14 "Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 

z programu Polski Ład Gminy Maszewo w 2025 roku " otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 69 656 415,34 zł, z tego: 

- dochody bieżące kwota 58 434 979,53 zł, 

- dochody majątkowe kwota 11 221 435,81 zł; 

2) wydatkami w kwocie 75 095 570,80 zł, z tego: 

- wydatki bieżące kwota 55 925 920,23 zł, 

- wydatki majątkowe kwota 19 169 650,57 zł; 

3) deficytem budżetu w wysokości 5 439 155,46 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4382



- paragraf 905 - -przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 34 818,09 zł, 

- paragraf 906 -przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 703 139,00 zł, 

- paragraf 957-nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 4 701 198,37 zł. 

4) przychodami w kwocie 5 439 155,46 zł; 

5) rozchodami w kwocie 0,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Maszewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Agnieszka Lewicka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4382



 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Maszewo w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 

Razem 73 056 415,34 -3 400 000,00 69 656 415,34 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/116/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4382



 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Maszewo  
w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 8 294 014,95 -150 000,00 8 144 014,95 1 547 442,80 1 462 974,80 0,00 1 462 974,80 84 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 596 572,15 6 596 572,15 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 438 262,15 -150 000,00 7 288 262,15 766 100,00 710 200,00 0,00 710 200,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 522 162,15 6 522 162,15 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 242 162,15 -150 000,00 3 092 162,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 092 162,15 3 092 162,15 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 377 532,82 20 889,00 398 421,82 398 421,82 368 421,82 0,00 368 421,82 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 
221 640,00 20 889,00 242 529,00 242 529,00 212 529,00 0,00 212 529,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 119 357,12 20 889,00 140 246,12 140 246,12 140 246,12 0,00 140 246,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 957 556,13 24 125,00 7 981 681,13 7 278 542,13 6 954 296,13 5 305 368,93 1 648 927,20 0,00 324 246,00 0,00 0,00 0,00 703 139,00 703 139,00 703 139,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
6 217 173,10 24 125,00 6 241 298,10 5 538 159,10 5 524 759,10 4 181 694,83 1 343 064,27 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 703 139,00 703 139,00 703 139,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 68 778,00 68 778,00 68 778,00 68 778,00 0,00 68 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 693 040,00 -44 653,00 648 387,00 648 387,00 648 387,00 0,00 648 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
6 659 241,01 

-

3 473 267,88 
3 185 973,13 746 845,05 656 141,01 211 141,01 445 000,00 20 000,00 65 000,00 5 704,04 0,00 0,00 2 439 128,08 2 439 128,08 10 695,08 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 953 941,01 16 399,12 970 340,13 717 845,05 627 141,01 211 141,01 416 000,00 20 000,00 65 000,00 5 704,04 0,00 0,00 252 495,08 252 495,08 10 695,08 0,00 0,00 

  2909 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 5 704,04 5 704,04 5 704,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 704,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 10 695,08 10 695,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 695,08 10 695,08 10 695,08 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 5 676 300,00 
-

3 489 667,00 
2 186 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186 633,00 2 186 633,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/116/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4382



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 276 300,00 -89 667,00 2 186 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186 633,00 2 186 633,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 400 000,00 
-

3 400 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 24 336 238,00 -72 399,12 24 263 838,88 23 936 539,48 20 712 995,38 16 490 188,78 4 222 806,60 2 418 489,10 805 055,00 0,00 0,00 0,00 327 299,40 327 299,40 60 409,40 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

508 358,00 -72 399,12 435 958,88 435 958,88 152 558,00 94 889,00 57 669,00 277 600,88 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

350 000,00 -72 399,12 277 600,88 277 600,88 0,00 0,00 0,00 277 600,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 350 410,49 2 451,80 352 862,29 352 862,29 181 814,89 43 095,00 138 719,89 171 047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 11 900,00 2 451,80 14 351,80 14 351,80 14 351,80 3 900,00 10 451,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 451,80 10 451,80 10 451,80 10 451,80 0,00 10 451,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 601 756,47 -59 700,00 4 542 056,47 4 542 056,47 3 539 024,30 2 394 553,00 1 144 471,30 0,00 1 003 032,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 157 344,00 -23 600,00 2 133 744,00 2 133 744,00 2 128 704,00 1 878 670,00 250 034,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 482 850,12 -20 000,00 1 462 850,12 1 462 850,12 1 462 850,12 1 462 850,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
275 698,16 -4 000,00 271 698,16 271 698,16 271 698,16 271 698,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
41 471,72 -3 000,00 38 471,72 38 471,72 38 471,72 38 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -3 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 -1 200,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 745,00 -1 500,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 111 371,00 10 000,00 121 371,00 121 371,00 121 371,00 0,00 121 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 22 500,00 -900,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

477 832,00 -36 100,00 441 732,00 441 732,00 439 572,00 414 542,00 25 030,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
350 904,00 -30 000,00 320 904,00 320 904,00 320 904,00 320 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
68 058,00 -5 400,00 62 658,00 62 658,00 62 658,00 62 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
8 584,00 -700,00 7 884,00 7 884,00 7 884,00 7 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 452 161,15 160 353,00 5 612 514,15 5 297 514,15 1 756 661,15 1 057 937,44 698 723,71 0,00 3 540 853,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 140 659,20 5 000,00 145 659,20 145 659,20 145 149,20 138 408,20 6 741,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
104 039,00 4 500,00 108 539,00 108 539,00 108 539,00 108 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
19 992,20 800,00 20 792,20 20 792,20 20 792,20 20 792,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00 -300,00 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 245 000,00 98 791,00 343 791,00 343 791,00 343 791,00 0,00 343 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

245 000,00 98 791,00 343 791,00 343 791,00 343 791,00 0,00 343 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
87 068,00 56 562,00 143 630,00 143 630,00 143 630,00 0,00 143 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

87 068,00 56 562,00 143 630,00 143 630,00 143 630,00 0,00 143 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4382



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
8 477 045,21 146 493,83 8 623 539,04 6 031 782,98 5 430 342,18 112 508,00 5 317 834,18 564 790,80 0,00 36 650,00 0,00 0,00 2 591 756,06 2 591 756,06 9 717,38 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
2 235 381,00 150 000,00 2 385 381,00 65 640,00 65 640,00 0,00 65 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 741,00 2 319 741,00 0,00 0,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 295 600,00 7,66 295 607,66 295 607,66 37 707,66 0,00 37 707,66 257 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 7,66 17 707,66 17 707,66 17 707,66 0,00 17 707,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
368 515,64 -4 060,83 364 454,81 349 954,81 86 464,01 16 438,00 70 026,01 263 490,80 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 886,84 -1 338,83 39 548,01 39 548,01 39 548,01 0,00 39 548,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 480,00 -2 722,00 29 758,00 29 758,00 29 758,00 0,00 29 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 306 907,47 547,00 307 454,47 281 747,09 281 747,09 0,00 281 747,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 707,38 25 707,38 9 717,38 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 547,00 65 547,00 65 547,00 65 547,00 0,00 65 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
4 275 996,69 -8 516,24 4 267 480,45 2 671 651,45 808 851,45 8 184,00 800 667,45 1 862 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 829,00 1 595 829,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
157 293,56 -13 022,86 144 270,70 144 270,70 144 270,70 0,00 144 270,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 073,64 -2 514,66 14 558,98 14 558,98 14 558,98 0,00 14 558,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 60 069,92 -1 486,20 58 583,72 58 583,72 58 583,72 0,00 58 583,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 150,00 -9 022,00 71 128,00 71 128,00 71 128,00 0,00 71 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
2 165 274,13 4 506,62 2 169 780,75 2 139 780,75 514 580,75 8 184,00 506 396,75 1 625 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 944,13 4 531,62 69 475,75 69 475,75 69 475,75 0,00 69 475,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 262,00 -25,00 131 237,00 131 237,00 131 237,00 0,00 131 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 092 354,93 9 570,61 1 101 925,54 647 689,54 319 689,54 19 161,00 300 528,54 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 236,00 454 236,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 760 354,93 9 570,61 769 925,54 315 689,54 315 689,54 19 161,00 296 528,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 236,00 454 236,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 220,03 15 084,51 116 304,54 116 304,54 116 304,54 0,00 116 304,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 415,50 -5 513,90 99 901,60 99 901,60 99 901,60 0,00 99 901,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 78 495 570,80 
-

3 400 000,00 
75 095 570,80 55 925 920,23 43 993 761,92 25 708 513,46 18 285 248,46 5 709 095,30 5 960 971,17 262 091,84 0,00 0,00 19 169 650,57 19 169 650,57 4 881 705,86 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4382



 

 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maszewo 
w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 28 568,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 28 568,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70007 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 71035 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 576 573,98 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 576 573,98 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

plan przed zmianą 0,00 0,00 126 565,02 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 126 565,02 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/116/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4382



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 640 888,22 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 640 888,22 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -72 399,12 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 277 600,88 0,00 0,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 047,40 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 047,40 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

900 90001 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 257 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 257 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90004 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 263 490,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 263 490,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 807,68 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4382



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 807,68 

900 90019 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 625 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 625 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 202 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 202 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 829,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 829,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

926 92605 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 827 800,00 868 190,80 1 231 707,00 2 002 888,22 0,00 2 301 684,08 

zmiana 0,00 0,00 150 000,00 -72 399,12 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 827 800,00 868 190,80 1 381 707,00 1 930 489,10 0,00 2 301 684,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4382



 
 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Maszewo  
w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

Darż 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 900,00 4 141,70 10 041,70 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 307,66 1 307,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 307,66 1 307,66 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 900,00 3 287,04 8 187,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 3 287,04 8 187,04 

 90095  Pozostała działalność 0,00 547,00 547,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 547,00 547,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 100,00 1 372,20 6 472,20 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 -1 022,00 3 978,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -522,00 3 978,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100,00 2 394,20 2 494,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 419,20 2 419,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -25,00                      75,00 

926   Kultura fizyczna 11 513,90 -5 513,90 6 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 11 513,90 -5 513,90 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 513,90 -5 513,90 6 000,00 

Dębice 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 2 451,80 2 451,80 

 85195  Pozostała działalność 0,00 2 451,80 2 451,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 451,80 2 451,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 -168,00 1 832,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 -168,00 1 832,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -168,00 1 832,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/116/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4382



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 500,00 -8 141,80 11 358,20 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 500,00 -8 141,80 11 358,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 -1 765,57 1 934,43 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -876,23 4 123,77 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 -5 500,00 5 300,00 

926   Kultura fizyczna 12 500,00 5 858,00 18 358,00 

 92601  Obiekty sportowe 12 500,00 5 858,00 18 358,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 5 858,00 18 358,00 

Jenikowo 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 100,00 -4 158,88 941,12 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 100,00 -4 158,88 941,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 677,88 822,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 -1 481,00 119,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 296,98 203,02 1 500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 500,00 1 000,00 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 1 000,00 1 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 796,98 -796,98 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 796,98 -796,98 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 950,00 3 955,86 10 905,86 

 92601  Obiekty sportowe 6 950,00 3 955,86 10 905,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 950,00 3 955,86 10 905,86 

Mokre 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 -1 349,99 650,01 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 -1 349,99 650,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -409,99 590,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -940,00 60,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 400,76 -5 454,56 946,20 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 400,76 -3 454,56 946,20 

  4220 Zakup środków żywności 1 900,76 -954,56 946,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 500,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 11 300,00 6 804,55 18 104,55 

 92601  Obiekty sportowe 11 300,00 6 804,55 18 104,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 6 804,55 18 104,55 

Nastazin 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 200,00 -1 671,00 4 529,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4382



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 200,00 -1 671,00 4 529,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -1 370,00 4 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -301,00 399,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 459,90 1 671,00 12 130,90 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 459,90 1 671,00 12 130,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 459,90 1 671,00 12 130,90 

Przemocze 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00 -300,00 900,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  1 200,00 -300,00 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -300,00 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 900,00 1 833,90 5 733,90 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 900,00 -1 404,50 2 495,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -249,09 1 150,91 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -655,41 344,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -500,00 1 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 238,40 3 238,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 238,40 3 238,40 

926   Kultura fizyczna 24 900,00 -1 533,90 23 366,10 

 92601  Obiekty sportowe 24 900,00 -1 533,90 23 366,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 900,00 -1 533,90 23 366,10 

Razem 136 221,54 0,00 136 221,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4382



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków Gminy Maszewo w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 505 112,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 505 112,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 505 112,00 

Razem 1 505 112,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 535 829,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 535 829,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 535 829,00 

Razem 1 535 829,00 

Dodatkowo w ramach pozyskanych środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków gmina poniesie wydatki w ramach wkładu własnego do udzielanych dotacji w wysokości 30 717,00 zł. 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/116/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4382



 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na 
realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy 

Maszewo w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 430 000,00 0,00 3 430 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 430 000,00 0,00 3 430 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 430 000,00 0,00 3 430 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

Razem 8 730 000,00 -3 400 000,00 5 330 000,00 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/116/2025
Rady Miejskiej w Maszewie
z dnia 7 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4382



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 430 000,00 0,00 3 430 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 430 000,00 0,00 3 430 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 430 000,00 0,00 3 430 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 400 000,00 -3 400 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

Razem 8 730 000,00 -3 400 000,00 5 330 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4382


	UCHWAŁA NR XVIII/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 3
	tir. 3 (7) w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-16T09:03:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




